Primul ministrul, ca m'nistru
de interne a răspuns imediat, dând lămuri
rile cerute.

DIN BIHOR.
Primim următoarele :

E s t r a s .
din protocolul luat In şedinţa Senatului fun-
daţiunei Zäigaiane din Oradea marc, ţinute
în Oradea-maro la 24 Februar./8 Martie
1900.

Preşedinte : Torna Păcală, protopopul
Oräzil-marl, notariu, Georgiu Papp, preot,
actuariu consistorial

Nr. 4.
Preşedintele senatului aduce la cu

noştinţă că tn fóia .Tribuna Poporului" Nr.
33 din 19 Faur. 3 Martie, a. c.